
UCHWAŁA NR 313/XXXIII/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr 141/XV/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 8 września 2016 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniego programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program profilaktycznych szczepień przeciw 

grypie dla mieszkańców Gminy Stara Biała w wieku powyżej 60. roku życia na lata 2016-2018”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349 i 1432) oraz art.7 ust.1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 141/XV/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 8 września 2016 r w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla 
mieszkańców Gminy Stara Biała w wieku powyżej 60. roku życia na lata 2016-2018” wprowadza się następujące 
zmiany:

1) ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie przyjęcia wieloletniego programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program profilaktycznych 
szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Gminy Stara Biała w wieku powyżej 60. roku życia na lata 
2016-2020””;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„ Przyjmuje się wieloletni program polityki zdrowotnej pod nazwą „Program profilaktycznych szczepień 
przeciw grypie dla mieszkańców Gminy Stara Biała w wieku powyżej 60. roku życia na lata 2016-2020” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”

3) w załączniku do uchwały Nr 141/XV/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 8 września 2016 r. użyte w różnej 
liczbie wyrazy ”2016-2018” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie wyrazami ”2016-2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 093DBB40-E261-4903-B47D-F68DB526EB4F. Podpisany Strona 1


		2018-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Stara Biała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




